
Sponsus amat sponsam.
L'unione mistica delle sante
vergini con dio nell'arte del
Medioevo. Uno studio
iconologico
Read More
SKU: 6934
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Hodne Lasseeditore: Bardiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
210 p., tavole fuori testo e illustrazioni nel testro ; 27 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(6934)

Catologo Libreria Viborada
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ESPERIENZE INTORNO ALLA
GENERAZIONE DEGLI INSETTI.
SCRITTE IN UNA LETTERA A
CARLO DATI, CON
INTRODUZIONE-COMMENTO DI
ADALBERTO PAZZINI
Read More
SKU: 563
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: REDI FRANCESCOeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. LXI, 122 con 39 tavole fuori testo, legatura editoriale cartonata. Collezione: i fari. Ed. di
350 esemplari numerati, il nostro è n.2. Nota autografa dell'editore: edizione da me curata per
P. IRCE. G. Balzi. rilegato Buono (Good) (563)

Tucidide
Read More
SKU: 13850
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Conflenti, Giuseppinaeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
545 pagine con 6 tav. ; 25 cm . Legatura coeva in pelle come da foto, conserva la copertina
della brossura originale all'interno, firma di possesso al frontespizio rilegato Ottimo (Fine)
2.edizione(13850)

Roma antica : il centro
monumentale
Read More
SKU: 18379
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lugli, Giuseppeeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
XVIII, 631 pagine con 9 tav. di cui [4] ripiegate : ill. ; 24 cm, brossura con tracce di polvere alla
copertina, timbro di possesso all'antiporta brossura Buono (Good) (18379)

Catologo Libreria Viborada
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Monte Mario finestra su Roma.
Sosta di pellegrini e di artisti
Read More
SKU: 9722
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Frapiselli, Lucianaeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, XV, 329 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9722)

Catologo Libreria Viborada
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La leggenda di Beatrice Cenci e
il mistero del suo ritratto
dipinto da Guido Reni
Read More
SKU: 12070
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Donati, Donatoeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1934

Product Description
92 pagine, illustrato con 1 ritratto 22 cm. Brossura, timbro di possesso al antiporta brossura
Buono (Good) (12070)

Catologo Libreria Viborada
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Trilussa con noi
Read More
SKU: 8821
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frapiselli, Fiorellaeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 123 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (8821)

Catologo Libreria Viborada
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Mentana. Seguono, in
appendice, lettere e documenti
Read More
SKU: 14768
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Nolli, Robertoeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
341 p., [8] carte di tavole fuori testo; 24 cm. Brossura con sovraccoperta (14768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Valmy e il tramonto di un'epoca
: la prima prova di forza della
Rivoluzione in armi (20
settembre 1792)
Read More
SKU: 12977
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zingales, Marcelloeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
IN 8, 165 pagine. Alcune illustrazioni in bianco/nero nel testo e 14 illustrazioni a colori a piena
pagina ante-retro fuori testo. Bardi Editore - Roma, 1990. Brossura editoriale con sovraccoperta
originale. brossura Molto buono (Very Good) (12977)

Catologo Libreria Viborada
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Carmen Melis. Un grande
soprano del verismo. Prefazione
di Bruno Cagnoli, note
biografiche raccolte da Adonide
Gadotti ed elaborate da Bruno
Cagnoli. Del verismo .. o giù di
lì, di Daniele Rubboli
Read More
SKU: 6305
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gadotti Adonideeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
244 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6305)

Catologo Libreria Viborada
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Sosta sul fiume
Read More
SKU: 5167
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: D'Alessandria Piaeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1955

Product Description
18 cm, 59 p., edizione di 300 esemplari, brossura, firma e timbro di possesso al frontespizio e
all'ultima bianca brossura Buono (Good) (5167)

Catologo Libreria Viborada
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Icaro è caduto. Parabola storica
dell'utopia moderna
Read More
SKU: 824
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Fenizi Luigieditore: Bardiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. XVII+594. Brossura. brossura Buono (Good) (824)

Catologo Libreria Viborada
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